PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.°

PORTARIA N,! 18.725/20Í5

VProcesso Achriiuisrrativo)

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal
de Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o requeiiinento
002743/2015, onde o munícipe Moacyr Luiz Giordani Neto. rehiia que
na data de 27/05/20Í5, por volta das 7hl5niin, na estrada municipal
Santa Terezinha, sentido Parque Mondezir, ele condizia seu vctculo â
40krr2h, quando foi atingido pelo veículo EGI 9180, conduzido polo
servidor ELCIO TEODORO DOS SANTOS, nesta data foi lavrado o
boletim de ocorrência n0 4147 de 27/05/2015.

CONSIDERANDO o memorando
n° 245/SADS/2015, onde informa que na manhã do dia 27/05/2015 o
veículo Citroen Jumper, placas EGI 9180, da SADS, se envolveu em um
acidente, com danos ao veículo e a terceiro, veículo conduzido pelo
servidor ELCK) TEODORO DOS SANTOS.

CONSIDERANDO, fmalmente. que de acordo
com 3 Lei C^ompíenicntai n° 59 de 14 de juiho de 2008, estatuto d